
 29. 05. 2022  VII NIEDZIELA  WIELKANOCNA 

                                   WNIEBOWSTĄPIENIE    PANSKIE 

07.30 - L : WzH Za ++ rodz.  Franciszka i Martę JANCZYK brata Piotra syna 

Romana Jana i Edeltraude WIECZOREK brata Waltra Elizabeth WIECZOREK pok 

11.00 - L :  Za + Herberta BARTYLA W 1 R ŚMIERCI 
 

07.30 - K : Z podz za otrzymane łaski z prosba o zdrowie i Boże Błog w rodzinach 

              RUDNIK   WALDHOFF  PANIC 

09.30 - K : Za ++ rodz. Gertrudę i Franciszka WIECHA  Anne i Jerzego REIMANN 

             ++ z pokrew z obu stron 
 

08.45 - Z :  Za ++ rodz. Gertrude i Filipa BUHL brata Jerzego  szwagra Alfreda 

            Norberta SZPYRA 

10.45 - Z : Za ++ ojca i męża Gerarda KOZIOŁ w rocznice śmierci w dniu urodzin 

             ++ rodz Agnieszkę i Romana BARTYLA  brata Piotra ++ z pokrew 

 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE    Z; 14.00    K; 14.30      L; 15.00 

 

  30.05. 2022  PONIEDZIAŁEK -  

 

16.30 - Z  :majowe  Za ++ Jana MATYSEK syna Zygfryda rodziców MATYSEK 

                 brata Pawła z żoną Martą ++ pokrew. MATYSEK  WIECZOREK 

                 + Jana PIEKORZ 

17.00 - K : majowe    

 

18.00 - L : majowe  w intencji parafian 

 

31. 05. 2022  WTOREK -     

                                        ŚWIĘTO   NAWIEDZENIA NMP                             

 

16.30 - Z  majowe Za ++ rodz. Marię i Gerarda FASINKA + ojca Brunona  

                 KRAWCZYK ++ z rodz. KRAWCZYK   FASINKA  

                 Oraz o zdrowie i Boże Błog w rodzinie 

17.00 - K- majowe   
18.00 - L : wspólnotowe  majowe  i msza W INTENCJI   DZIECI Z OKAZJI   

DNIA DZIECKA - dla dzieci z całej parafii  

ok. 19.00 L: NIESPODZIANKA dla dzieci przed  kościołem !!!  

 

01. 06. 2022  ŚRODA  

                                    Wspomnienie św. Justyna Męczennika 

 

07:00 - L  W int. czcicieli św. Antoniego  w int. polecanych i czcicieli 

(W innych kościołach nab. majowe w rodzinach i domach) nab. czerwcowe  

 

02. 06. 2022      I   CZWARTEK   MIESIĄCA                 

 

16.30  - Z;   Z podz. za otrz.łąski z pr. o dlasze Bł. Boże i zdrowie  w rodzinie  

   Doroty i Łukasza Grzesik  Nabożeństwo  I czwartkowe i czerwcowe 

17.00 - K :  Nabożeństwo  I czwartkowe i czerwcowe 

18.00 - L :  msza O nowe świete powołania kapłańskie i misyjne również z naszej  

   parafii  Nabożeństwo  I czwartkowe i czerwcowe 

 

03. 06. 2022   I  PIĄTEK   MIESIACA 

                  Wspomnienie św. Karola Lwangi i Towarzyszy    Męczenników 

 

15.00 - L- próba gitar dla wszystkich  

16.30 - Z ; Za + matkę Emilię EGEMAN w rocznice śm + ojca Pawła EGEMAN  

              Marię i Wiktora DZIUBA ++ z rodzin  DZIUBA EGEMAN  STANICZOK 

               Nabożenstwo I piątkowe 

17.00 - K; 1. Za + Ernesta GRZESIK  w dniu Urodzin       

   2. Za + męża Pawła Jaguś i ++ rodz. z obu stron + synową Rerginę +  

brata Henryka z żoną Nabożenstwo I piątkowe  

18.00 - L : Za ++ męża Antoniego MORCINEK jego rodziców, 4  braci ++ rodz  

                 Jerzego Gertrudę WURST, brata Joachima ++ pokr. WURST MATYSEK 

                 MORCINEK ++ Ks. Probooszczy         Nabożenstwo I piątkowe  

 

04. 06. 2022     I SOBOTA   MIESIACA 

 

09.00 - Z : malowanie płotu w Zakrzowie - prosimy mężczyzn do pomocy  

10.00 - Opole:  Święcenia kapłańskie w katedrze opolskiej 

16.00 - K  Do Bozej Opatrz  z podz za otrzymane łaski z prosba o zdrowie i Boze  

                 Błog.  dla KRYSTYNY  SALAWA W 60 r URODZIN 

 

05. 06. 2022   NIEDZIELA   

                       UROCZYSTOŚĆ   ZESŁANIA   DUCHA   ŚWIĘTEGO 

07.30 - L : W intencji Parafian 

11.00 - L : Za ++ matkę Marię KALFUS  jej rodziców Józefa i Marię CZECH  pokr 
 

07.30 - K : W intencji Parafian 

09.30 - K :  Za + ojca Franciszka  PANICZ jego żonę Helenę ++ Agnieszkę  

                   Maksymiliana MOCH 
 

08.45 - Z : Za + matkę Elżbietę DOMIN + męża  Jerzego DOMIN 

Kapłani na prymicjach - nie ma wspólnego nabożństwa 
 

Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie 

Turawskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialne 

 



    W dzisiejszą Niedzielę - uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. 
 Kolekta remontowa na naszą parafię. Bóg zapłać za ofiary. 

 W tym tygodniu kończymy nabożeństwa majowe a rozpoczynamy  

czerwcowe zawsze po mszach - chyba, że napisano inaczej w intencjach. 

 We wtorek zapraszamy wszystkie dzieci na mszę wspólnotową w ich intencji 

z okazji Dnia Dziecka - a po mszy niespodzianka przed kościołem! 

 W tym tygodniu obchodzimy I czwartek I piątek I sobota miesiąca 

 Odwiedziny chorych w piątek od 08.30 Zakrzów Turawski i Kadłub 

      w sobotę od 08.30 Ligota Turawska 

    Intencja na czerwiec: za nowo wyświęconych kapłanów o wierność w 

służbie Bogu i ludziom. 

 We wtorek w święto Nawiedzenia NMP o godz. 19.30 w kościele 

Seminaryjnym w Opolu odbędzie się niezwykłe nabożeństwo majowe.  W czasie 

nabożeństwa prowadzony przez naszego ks. Joachima Waloszka zespół 
"Cantores Opolienses pro Musica Sacra" zaśpiewa kilkanaście utworów maryjnych 

dawnej monodii i polifonii sakralnej. Zapraszamy chętnych na tę ucztę duchową do 

Opola. Szczegóły na plakacie. 

 W najbliższą sobotę w katedrze opolskiej o 10.00 - święcenia kapłańskie.  

     W przyszłą niedzielę nas kapłani rozjadą się do innych parafii m. in. na 

prymicje. W związku z tym za tydzień nie będzie nabożeństw popołudniowych a  

na filii  w Zakrzowie  będzie tylko jedna msza św.  

    W Zakrzowie w sobotę na 9.00 prosimy panów do pomocy przy 

malowaniu ogrodzenia wokół kościoła i cmentarza. Będzie farba i sprzęt. 

Potrzebujemy tylko i aż Waszej pracy. Płot już woła o zaimpregnowanie i jesli 

tego nie zrobimy za rok czy dwa będzie po wszystkim. Więc prosimy o przybycie i 

pomoc. Dziękujemy Panu Matyskowi za pilotowanie tej pracy i już wczwśniej 

wykonaną pracę przy części płotu, który w zimie był przez wiatr zniszczony. 

  11 czerwca w sobotę ok. 16.00  planowany jest wyjazd starszych 

ministrantów-od klasy 8 mej - z całej parafii na paintball. Szczegóły za tydzień. 

   W związku ze zniesieniem przez ks. Biskupa wszystkich przywilejów z czasu  

pandemii,  w naszej parafii od czerwca  odprawiana będzie   

w SOBOTY - TYLKO JEDNA MSZA NIEDZIELNA - NAJCZĘŚCIEJ będzie to 

najpóźniejsza intencja tego dnia.  

 W najbliższych tygodniach powinien stanąć krzyż na cmentarzu w Ligocie. 

OCZYWIŚCIE ZOSTANĄ  NAPISY  w języku niemieckim. Mamy darczyńcę, 

który przekazał 20 tyś. na ten cel, pewna rodzina 1000 zł. i  kolejna rodzina 2000 z. 

Bóg zapłać. Prace demontażu już rozpoczęto.  

 Nasza parafia i ks. Proboszcz organizować będzie na wakacjach wyjazd 5-6 

dniowy z Ruchem Światło- Życie czyli Oaza dla młodzieży z naszej parafii. 

Termin to 22.08.-27.08. Wyjazd w góry do Ochotnicy Górnej dla młodzieży 

licealnej oraz idącej do klasy 8 mej. Koszt wyjazdu z przejazdami i wyżywieniem to 

zaledwie 350 zł. a dla grupki, która już się spotyka w naszej parafii to zaledwie 250 

zł. To piękna formacja młodzieży w duchu wiary, którą oceniam za NAJLEPSZĄ z 

możliwych !! Na wyjazd  mogą jechać i Marianki i Ministranci i każdy kto jest w 

tym wieku.Zapisy rozpoczynamy w tym tyg. w zakrystii z podaniem imienia i 

nazwiska oraz nr tel. Zapisać się można smsem u Proboszcza 669495585 

 Numery telefonów naszych organistów:  
Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Beata Jendrzej      609 330 711 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 789 

 W Ligocie na Boże Ciało pójdziemy najdłuższą trasą czyli ulicą Główną do 

państwa Nowak, następnie przejściem na Dobrodzieńską. potem w stronę 

państwa Kulig i z powrotem, koło placu zabaw, ul. Główną do kościoła.  

Odpowiedzialni za budowę ołtarzy w Ligocie: 

1 ołtarz - na placu kościoła - młodzież bierzmowana 

2 ołtarz - na trasie do państwa Nowak- rodziny od P. Wiesiołek do p. Grysczyk 

3 ołtarz - na trasie od p. Rataj do P. Zawada ( np. koło krzyża) 

4 ołtarz - na trasie od p. Tomsa do p. Patoła, Achtelik (np. przy placu zabaw) 

  W Zakrzowie prosimy następujące rodziny do przygotowania ołtarzy: 
1 ołtarz - Ewelina Matysek, Grażyna Plotnik, Barbara Latusek, Anna Gruszka  

Maria Wenzel, Katarzyna Wenzel 

2 ołtarz - Katarzyna kozioł, Urszula Zajusz, Maria Lempa, Paulina Hermańska 

  Anna Hermańska, Ewelina Świtała  

3 ołtarz - Rodzice dzieci komunijnych  

4 ołtarz - Bernadeta Dziuba, Kazimiera Andrzejczyk, Brygida Krawczyk,   

 Karolina Krawczyk, Kamila Krawczyk, Gizela Matysek, Beata Królak 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie podziękowania dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na 

 kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  wspierającym ten cel. 

Ligota: grupa 6 

1. Kamila Namyslik  2. Agnieszka Kasprzyk  3. Teresa Knopp  

4. Brygida Mika   5. Vanessa Mika   6. Elżbieta Kurowska  

Zakrzów grupa 11   1.  Teresa Grzesik  2. Judyta Koch  3. Lucja Kochanek  4. 

Nicola Moch  5. Karolina Marszałek   6. Eryka Bocionek  

ZAPOWIEDZI   PRZEDSLUBNA   

 1 zapowiedź: Agnieszka  MADEŁA             OZIMEK        

     Dawid        KĄTNY                 ZAKRZÓW  TURAWSKI 

2. zapowiedź: Amanda Patrycja KASPER     OZIMEK  

 Rafał       Hubert  PANICZ      KADŁUB  TURAWSKI 

Nauki przedmałżeńskie dla narzeczonych dekanatu zagwiździańskiego 

 w Paradni - Jełowa ul Wolności 7 ( sobota od 19.15 )   

 terminy       03.09.2022   10.09.2022      17.09.2022   24.09.2022 


